
Página 7357Número 70 Miércoles, 26 de marzo de 2025

I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
y Mar Menor

1397 Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y 
Minas, por la que se convoca el levantamiento de actas previas 
a la ocupación de las fincas afectadas por la instalación eléctrica 
de alta tensión denominada “Proyecto de ejecución de la 
renovación y mejora línea eléctrica a 132 KV, simple circuito, 
tramo ST Hípica - ST Nogalte – ST Carril, ubicada en los 
términos municipales de Lorca y Puerto Lumbreras (Murcia). 
Expte: 4C24EX000007.

Con fecha de 23 de marzo de 2023 (B.O.R.M. n.º 90, de 20/04/2023) se 
ha dictado Resolución por la Dirección General de Energía y Actividad Industrial 
y Minera por la que se otorgó autorización administrativa, aprobación de 
la ejecución, y se declaró, en concreto, la utilidad pública de la instalación 
eléctrica denominada Proyecto de ejecución de la renovación y mejora de la 
línea eléctrica a 132 KV, simple circuito, ”ST Hípica - ST Nogalte - ST Carril” 
en los tramos “ST Hípica” - ST Nogalte” y “ST Nogalte - Derivación a ST Carril, 
ubicada en los términos municipales de Lorca y Puerto Lumbreras (Murcia). (Exp. 
4E21ATE20259)

Dicha declaración, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 54 de la Ley 
24/2013, del Sector Eléctrico y el artículo 149 del Real Decreto 1955/2000, de 
1 de diciembre, por el que se regulan las actividades de transporte, distribución, 
comercialización, suministro y procedimientos de autorización de instalaciones 
de energía eléctrica, lleva implícita la necesidad de ocupación de los mismos, 
siéndoles de aplicación el procedimiento de urgencia que determina el artículo 52 
de la Ley de Expropiación Forzosa, de 16 de diciembre de 1954.

A petición de la empresa beneficiaria, I-DE Redes Eléctricas Inteligentes, S.A.U., 
con CIF A95075578, que ha justificado haber intentado sin éxito la adquisición 
amistosa, procede iniciar el expediente expropiatorio, siguiendo los trámites 
previstos en el artículo 52 de la Ley de Expropiación Forzosa, 

Resuelvo:

Primero.- Fijar para el levantamiento de las Actas Previas a la Ocupación de 
las fincas, según el orden que figura en el Anexo a la presente Resolución y que 
figura en el Tablón de Edictos del citado Ayuntamiento, los siguientes días:

13, 14 y 15 de mayo de 2025 a partir de las 09:00 horas en el Ayuntamiento 
de Lorca (Centro de Desarrollo Local, sito en la Alameda de Cervantes, 30 30800 
Lorca).

16 de mayo de 2025 a partir de las 09:00 horas en el Ayuntamiento de 
Puerto Lumbreras (Salón de Actos del Ayuntamiento, sito en la calle Diecinueve 
de Octubre, 4 30890 Puerto Lumbreras).

NPE: A-260325-1397



Página 7358Número 70 Miércoles, 26 de marzo de 2025

Segundo.- Citar individualmente a cada interesado en este expediente.

Tercero.- Publicar esta Resolución en el BORM, así como en dos diarios 
de los de mayor difusión y, además, comunicada a los Ayuntamientos en cuyos 
términos municipales radiquen los bienes o derechos objeto de la expropiación, 
para su exposición en sus tablones de anuncios. Asimismo, de conformidad con lo 
previsto en el artículo 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se publicará en el Boletín 
Oficial del Estado, a los efectos de notificación a titulares desconocidos, o cuyo 
domicilio no conste en el expediente o, en su caso, habiéndose intentado ésta, no 
se haya podido practicar.

Todos los interesados, así como las personas que sean titulares de cualquier 
clase de derechos o intereses sobre los bienes afectados, deberán acudir 
personalmente o representados por persona debidamente autorizada, aportando 
los documentos acreditativos de su propiedad o derecho, así como el último 
recibo del Impuesto Sobre Bienes Inmuebles, pudiéndose acompañar, a su costa, 
de sus Peritos y un Notario si lo estiman oportuno.

Contra esta Resolución, por ser un acto de trámite, no cabe interponer 
recurso administrativo. No obstante, los interesados podrán alegar cuanto 
estimen oportuno para su consideración en la resolución que ponga fin al 
procedimiento.

Murcia, a 13 de marzo de 2025.—El Consejero de Medio Ambiente, 
Universidades, Investigación y Mar Menor, P.D. el Director General de Industria, 
Energía y Minas (Orden de delegación de 5 de febrero de 2024, BORM del 13 de 
febrero de 2024 número 36), Federico Miralles Pérez.

NPE: A-260325-1397



Página 7359Número 70 Miércoles, 26 de marzo de 2025

Anexo

Relación de bienes y derechos del proyecto de ejecución de la 
renovación y mejora de la línea eléctrica a 132 KV, simple circuito, 

“ST Hípica- ST Nogalte - ST Carril” en los tramos “ST Hípica - ST 
Nogalte” y “ST Nogalte - Derivación a ST Carril.

T.M. Lorca
Finca n.º Titular Polígono/Parcela Fecha Hora
MU-LO-3 Centeno los Peñones, S.L. 327/24 13/05/2025 09:00
MU-LO-6 Centeno los Peñones, S.L. 329/1 13/05/2025 09:00

MU-LO-7

Agustín Aragón Villodre 
Victoria Josefina Aragón Villodre Antonio José Aragón Aguirre
María de los Ángeles Aragón Aguirre
José Luis Aragon Villodre (Herd.)

329/4 13/05/2025 09:30

MU-LO-9

Agustín Aragón Villodre 
Victoria Josefina Aragón Villodre Antonio José Aragón Aguirre
María de los Ángeles Aragón Aguirre
José Luis Aragon Villodre (Herd.) 

329/5 13/05/2025 09:30

MU-LO-11 Desconocido 13/05/2025 13:30

MU-LO-12
Agustín Aragón Villodre 
Victoria Josefina Aragón Villodre 
Herederos de José Luis Aragón Villodre 

3182802XG1638A 13/05/2025 09:30

MU-LO-13 José Ruiz Re 3182801XG1638A 13/05/2025 10:00

MU-LO-14
Agustín Aragón Villodre 
Victoria Josefina Aragón Villodre 
Herederos de José Luis Aragón Villodre 

3280103XG1638A 13/05/2025 09:30

MU-LO-15 José Ruiz Re 3280101XG1638A 13/05/2025 10:00
MU-LO-16 José Ruiz Re 3280102XG1638A 13/05/2025 10:00
MU-LO-19 Antonio López Bermudez 174/20 13/05/2025 11:00
MU-LO-21 José Pérez Díaz 174/23 13/05/2025 10:15
MU-LO-22 Antonio Ruiz Quiñonero 174/141 13/05/2025 10:30
MU-LO-28 Herederos de Bartolomé Molina Pedrero 174/29 13/05/2025 11:00
MU-LO-29 Ayuntamiento de Lorca 174/9017 13/05/2025 09:00
MU-LO-30 Herederos de Ramón Ruiz Franco 174/31 13/05/2025 10:30
MU-LO-31 Herederos de Ramón Ruiz Franco 174/162 13/05/2025 10:30
MU-LO-34 Juan Pérez Díaz 174/40 13/05/2025 11:15
MU-LO-42 Ayuntamiento de Lorca 174/9013 13/05/2025 09:00
MU-LO-43 Herederos de Luis Navarro García 174/142 13/05/2025 11:15
MU-LO-44 Ayuntamiento de Lorca 174/9010 13/05/2025 09:00
MU-LO-46 José Romero Cáceres 174/69 13/05/2025 11:30
MU-LO-48 Ayuntamiento de Lorca 174/9001 13/05/2025 09:00
MU-LO-49 Ayuntamiento de Lorca 175/9002 13/05/2025 09:00
MU-LO-50 José Antonio Bravo Borgoñoz 175/84 13/05/2025 11:30
MU-LO-56 Francisco Duarte Gázquez 175/92 13/05/2025 12:00
MU-LO-57 Ayuntamiento de Lorca 175/9006 13/05/2025 09:00
MU-LO-59 María Ruiz Giménez 175/106 13/05/2025 12:00
MU-LO-60 Ayuntamiento de Lorca 175/9026 13/05/2025 09:00
MU-LO-61 Francisco Ruiz Quiñonero 175/107 13/05/2025 12:15
MU-LO-62 Casa Colorada & Natural, S.L. 175/108 13/05/2025 12:15
MU-LO-64 Ayuntamiento de Lorca 175/9018 13/05/2025 09:00
MU-LO-65 Ayuntamiento de Lorca 187/9002 13/05/2025 09:00
MU-LO-69 Herederos de Mateo Navarro Carrasco 187/222 13/05/2025 12:30

MU-LO-72
Elena Sánchez Plazas 
Lidia Fernández Serrano

187/211 13/05/2025 12:30

MU-LO-78 Ayuntamiento de Lorca 187/245 13/05/2025 09:00
MU-LO-79 Ayuntamiento de Lorca 187/9006 13/05/2025 09:00
MU-LO-80 Ayuntamiento de Lorca 187/311 13/05/2025 09:00
MU-LO-82 Pedro Ruiz González 187/288 13/05/2025 13:00

NPE: A-260325-1397



Página 7360Número 70 Miércoles, 26 de marzo de 2025

Finca n.º Titular Polígono/Parcela Fecha Hora

MU-LO-83

Carmen González Martínez 
Magdalena Ruiz González 
Pedro Ruiz González 
María Josefa Ruiz González 
Andrés Ruiz González 

187/261 13/05/2025 13:00

MU-LO-84 Ayuntamiento de Lorca 188/9005 13/05/2025 09:00
MU-LO-85 Materiales y Construcciones Pascual, S.L. 188/355 13/05/2025 13:15
MU-LO-87 Ayuntamiento de Lorca 188/9033 13/05/2025 09:00
MU-LO-88 Pemipaber SL 188/358 13/05/2025 13:15
MU-LO-89 María Ascensión García Zarco María Josefa García Zarco 188/114 13/05/2025 13:30
MU-LO-90 Santiago Manzanares Lorenzo 188/112 14/05/2025 09:00
MU-LO-91 Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico 188/113 14/05/2025 09:00

MU-LO-92
Miguel González Díaz 
Miguel González Manzanares 
Concepción Reinaldos Munuera

188/111 14/05/2025 09:15

MU-LO-93 Diego González Díaz 188/115 14/05/2025 09:15
MU-LO-94 Manuel Sánchez Gómez Inmaculada Concepción Zapata Girona 188/116 14/05/2025 09:30
MU-LO-95 Antonio Gris Martínez 188/284 14/05/2025 09:30
MU-LO-96 José Martínez Meca 188/122 14/05/2025 10:00
MU-LO-100 Cayetano Padilla Ruiz 188/250 14/05/2025 10:00
MU-LO-104 Pedro Quiñonero Romera 188/129 14/05/2025 10:15
MU-LO-110 Ayuntamiento de Lorca 188/9027 13/05/2025 09:00
MU-LO-113 Jaime Franco Mateos 188/148 14/05/2025 11:00
MU-LO-114 Jaime Franco Mateos 188/286 14/05/2025 11:00
MU-LO-115 Ayuntamiento de Lorca 188/9045 13/05/2025 09:00
MU-LO-116 Jaime Franco Mateos 188/290 14/05/2025 11:00
MU-LO-119 Ayuntamiento de Lorca 188/9028 13/05/2025 09:00

MU-LO-120

Ramón Manzanares Pérez Muelas
Antonia Manzanares Pérez Muelas 
Herederos de Juana Teresa del Carmen Manzanares Pérez 
Muelas
M.ª del Carmen Manzanares Pérez Muelas 
José Enrique Manzanares Pérez Muelas

188/170 14/05/2025 10:30

MU-LO-121 María de los Ángeles García Miñarro 188/171 14/05/2025 10:30
MU-LO-195 Ayuntamiento de Lorca 143/9010 13/05/2025 09:00
MU-LO-201 Juana Navarro de Haro 143/157 14/05/2025 10:30
MU-LO-202 María Carmen de Haro Cayuela 143/158 14/05/2025 10:30
MU-LO-203 José García Romera 143/154 14/05/2025 12:00
MU-LO-204 Miguel González Marhuenda 143/166 14/05/2025 11:00
MU-LO-206 Pedro Salas Romera 143/176 14/05/2025 11:15
MU-LO-227 Los Llanos la Campana, S.L. 139/5 14/05/2025 11:30
MU-LO-228 Cargill, S.L.U. 139/55 14/05/2025 12:00
MU-LO-229 Los Llanos la Campana, S.L. 139/6 14/05/2025 11:30
MU-LO-230 Ayuntamiento de Lorca 139/9009 13/05/2025 09:00
MU-LO-231 Piensos Garla S.A 139/7 14/05/2025 12:15
MU-LO-232 Allozos Producciones, S.L. 139/16 14/05/2025 12:15
MU-LO-233 Allozos Producciones, S.L. 139/17 14/05/2025 12:15
MU-LO-234 Allozos Producciones, S.L. 139/15 14/05/2025 12:15
MU-LO-236 Ana Méndez Valera 139/23 14/05/2025 13:00
MU-LO-239 Los Llanos La Campana S.L. 139/33 14/05/2025 12:15
MU-LO-241 María Remedios Piernas Ortuño 139/36 14/05/2025 12:30
MU-LO-242 Ayuntamiento de Lorca 139/9006 13/05/2025 09:00
MU-LO-243 Ayuntamiento de Lorca 134/9004 13/05/2025 09:00
MU-LO-244 María Remedios Piernas Ortuño 134/18 14/05/2025 12:30
MU-LO-246 Catal Agrícola, S.L. 134/19 15/05/2025 09:00
MU-LO-247 Catal Agrícola, S.L. 134/20 15/05/2025 09:00
MU-LO-248 Catal Agrícola, S.L. 134/21 15/05/2025 09:00
MU-LO-249 Catal Agrícola, S.L. 134/23 15/05/2025 09:00
MU-LO-251 Catal Agrícola, S.L. 134/13 15/05/2025 09:00
MU-LO-254 Catal Agrícola, S.L. 135/152 15/05/2025 09:00
MU-LO-255 Ayuntamiento de Lorca 135/9012 13/05/2025 09:00

NPE: A-260325-1397



Página 7361Número 70 Miércoles, 26 de marzo de 2025

Finca n.º Titular Polígono/Parcela Fecha Hora
MU-LO-256 Catal Agrícola, S.L. 135/156 15/05/2025 09:00
MU-LO-257 Actuaciones Jelomar, S.L. 135/160 14/05/2025 13:00
MU-LO-258 Ayuntamiento de Lorca 135/9013 13/05/2025 09:00
MU-LO-259 Actuaciones Jelomar, S.L. 135/159 14/05/2025 13:00
MU-LO-260 Actuaciones Jelomar, S.L. 135/158 14/05/2025 13:00
MU-LO-262 Emilio Martínez Menchon 135/173 15/05/2025 09:00
MU-LO-263 Ana Guevara García 135/299 15/05/2025 09:15
MU-LO-264 Pedro Asensio Bravo 135/230 15/05/2025 09:30
MU-LO-265 Ayuntamiento de Lorca 135/9005 13/05/2025 09:00
MU-LO-266 José Luis Martínez Menchon 135/176 15/05/2025 10:00
MU-LO-269 Pedro Asensio Bravo 135/181 15/05/2025 09:30

MU-LO-272

Encarnación García Ruiz
Antonio Belzunce García
Julia María Belzunce García
Juan Luis Belzunce García
Santiago Belzunce García

135/211 15/05/2025 10:30

MU-LO-273

Encarnación García Ruiz
Antonio Belzunce García
Julia María Belzunce García
Juan Luis Belzunce García
Santiago Belzunce García

135/209 15/05/2025 10:30

MU-LO-274 Pedro Guevara Martínez  
Seila Guevara Martínez 135/208 15/05/2025 10:00

MU-LO-276 Encarnación Ayala Ayala 135/201 15/05/2025 10:15
MU-LO-278 Carmen Inocencia Ruiz García 135/206 15/05/2025 10:15
MU-LO-279 Antonio Ayala Aznar 135/14 15/05/2025 10:30
MU-LO-280 Ayuntamiento de Lorca 135/9003 13/05/2025 09:00
MU-LO-281 Ganados GHG, S.L.. 135/12 15/05/2025 11:00
MU-LO-282 Antonio Ayala Aznar 135/269 15/05/2025 10:30

MU-LO-283
Domingo Martínez Giménez
Juan Martínez Giménez

135/15 15/05/2025 11:00

MU-LO-288 Herminia María González López 135/29 15/05/2025 11:15
MU-LO-290 María Ángeles García Ramírez 135/31 15/05/2025 11:15
MU-LO-293 Empalme de Inversiones S.LU. 129/8 15/05/2025 11:30

MU-LO-294

Fomento Rústicos y Urbanos SA 
Instain SL 
Actividades Inmobiliarias Agrícolas SA 
Agrícola Industrial Santa Oliva, SL
Tenorime, SL 
Prilou SL 
Oesty SL 
Loureditos SL
Francisco Javier Pérez Gracia

129/7 15/05/2025 11:30

MU-LO-295 Pedro Uceda Pintor 129/4 15/05/2025 12:00
MU-LO-298 Alamicos CB 128/16 15/05/2025 12:15
MU-LO-300 Chereguines CB 128/76 15/05/2025 12:15
MU-LO-301 Terracamp, SA 128/75 15/05/2025 12:30
MU-LO-302 Ayuntamiento de Lorca 129/9002 13/05/2025 09:00
MU-LO-303 Ayuntamiento de Lorca 142/9011 13/05/2025 09:00
MU-LO-304 Ayuntamiento de Lorca 187/9020 13/05/2025 09:00
MU-LO-305 Ayuntamiento de Lorca 135/9014 13/05/2025 09:00
MU-LO-306 Ayuntamiento de Lorca 142/9035 13/05/2025 09:00
MU-LO-313 Ayuntamiento de Lorca 138/9010 13/05/2025 09:00
MU-LO-314 Romera Millán, SL 143/159 15/05/2025 12:30
MU-LO-315 Antonio González García 143/161 15/05/2025 13:00
MU-LO-316 José Vidal García 129/32 15/05/2025 13:00
MU-LO-322 Ayuntamiento de Lorca 175/9027 13/05/2025 09:00

NPE: A-260325-1397



Página 7362Número 70 Miércoles, 26 de marzo de 2025

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

T.M. Puerto Lumbreras
Finca n.º Titular Polígono/Parcela Fecha Hora

MU-PL-130
Ramón Manzanares Pérez Muelas 
María de los Ángeles García Miñarro

2/162 16/05/2025 09:15

MU-PL-133 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 2/9001 16/05/2025 09:00
MU-PL-139 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 2/9008 16/05/2025 09:00
MU-PL-141 Desconocido 2/116 16/05/2025 09:45
MU-PL-142 Catalina Guillem Martínez 2/96 16/05/2025 09:30
MU-PL-143 Ángela Franco Sánchez 2/188 16/05/2025 10:00
MU-PL-147 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 2/9010 16/05/2025 09:00
MU-PL-152 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 2/9012 16/05/2025 09:00
MU-PL-157 José Ramón Carrasco Romera 2/35 16/05/2025 10:15
MU-PL-166 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 2/9017 16/05/2025 09:00
MU-PL-170 Alfonso Carrasco Montiel 4/388 16/05/2025 10:30
MU-PL-173 Alfonso Martínez Pelegrín 4/340 16/05/2025 11:00
MU-PL-175 Francisco García Olivares 4/318 16/05/2025 11:15
MU-PL-176 Landcompany 2020 Sl 4/452 16/05/2025 12:00
MU-PL-177 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 4/9001 16/05/2025 09:00

MU-PL-178
Francisco García Olivares 
María Herrero Túnez 

4/319 16/05/2025 11:15

MU-PL-179 Herederos de CL ara Pérez Martínez 4/295 16/05/2025 12:15
MU-PL-189 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 4/9011 16/05/2025 09:00
MU-PL-192 Antonio Marín Garre 4/236 16/05/2025 12:30
MU-PL-194 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 4/9038 16/05/2025 09:00
MU-PL-217 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 9/9003 16/05/2025 09:00
MU-PL-218 Los Dalton de Pozoseco, S.L. 9/22 16/05/2025 13:00
MU-PL-221 Plantiagro, S.L. 9/38 16/05/2025 13:15
MU-PL-222 Plantiagro, S.L. 9/37 16/05/2025 13:15
MU-PL-223 Plantiagro, S.L. 9/40 16/05/2025 13:15
MU-PL-309 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 2/9007 16/05/2025 09:00
MU-PL-310 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 4/9006 16/05/2025 09:00
MU-PL-311 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 4/9005 16/05/2025 09:00
MU-PL-312 Ayuntamiento de Puerto Lumbreras 2/9011 16/05/2025 09:00

NPE: A-260325-1397


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	2292/2025	Orden de 17 de marzo de 2025 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal, se aprueba la relación de las personas aspirantes admitidas y excluidas, se
	Consejería de Educación y Formación Profesional
	2212/2025	Emplazamiento de procedimiento ordinario 58/2025 de la Sala 2 de lo Contencioso Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Murcia.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	2381/2025	Resolución de la Directora General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de salud por la que se acuerda dar trámite de audiencia a los interesados en el recurso de alzada interpuesto por D.ª Ángeles Gómez Ruiz contra la Resolución de 29 de n
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	2424/2025	Decreto n.º 16/2025, de 20 de marzo, por el que se aprueba la modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Torre del Negro en Cartagena.
	Consejería de Empresa, Empleo y Economía Social
	Instituto de Fomento de la Región de Murcia
	2349/2025	Extracto de la Resolución de 19/03/2025 del Director del Instituto de Fomento de la Región de Murcia, por delegación, de convocatoria de ayudas a la participación en ferias, eventos expositivos y promocionales y misiones comerciales. Feria FEIND
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2207/2025	Resolución de la Dirección General de Industria, Energía y Minas, por la que se convoca el levantamiento de actas previas a la ocupación de las fincas afectadas por la instalación eléctrica de alta tensión denominada “Proyecto de ejecución de la
	2433/2025	Proyecto de Orden, por la que se establecen las bases reguladoras de las líneas de ayudas dirigidas a PYMES para la implementación de medidas de ahorro y mejora de la eficiencia energética y para instalaciones solares fotovoltaicas para autocons
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	2440/2025	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación
	y Mar Menor
	2345/2025	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa, aprobación del proyecto de ejecución y declaración, en concreto, de la utilidad pública de las instalaciones de distribución del proyecto denominado “Reformad
	IV. Administración Local
	Abarán
	2195/2025	Anuncio de aprobación inicial de la ordenanza fiscal general de gestión, recaudación e inspección de derecho público.
	2196/2025	Aprobación inicial ordenanza marco de recogida de residuos.
	Alcantarilla
	2167/2025	Convocatoria para la provisión, mediante comisión de servicios de un puesto de Administrativo en el Ayuntamiento de Alcantarilla.
	2202/2025	Aprobación padrón del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del ejercicio 2025 y anuncio de cobranza.
	2203/2025	Publicación de la relación de admitidos y excluidos a la licitación mediante concurso público de 4 licencias vacantes para el servicio público de auto-taxi en el municipio de Alcantarilla, 2 de ellas con vehículo adaptado.
	Caravaca de la Cruz
	1727/2025	Expediente de licencia para el ejercicio de la actividad de modificación/legalización y cambio de titularidad bar restaurante.
	Cartagena
	2352/2025	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del 7 de marzo de 2025 del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena por el que se aprueba la convocatoria en concurrencia de ayudas a la formación para jóvenes tutorizados del Espacio Joven de la Concej
	Cieza
	2088/2025	Servicio de Recogida, transporte y gestión de residuos domésticos, gestión del ecoparque fijo y limpieza viaria del municipio de Cieza (Murcia).
	Totana
	2180/2025	Exposición y periodo de cobranza de los padrones fiscales “vados permanentes”, “cotos de caza”, “parada de vehículos” y “quioscos en la vía pública”, correspondientes al año 2025.
	Yecla
	2208/2025	Corrección de error material en publicación aprobación definitiva de modificación ordenanza n.º 15 reguladora de las tarifas del servicio de agua potable.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2025-03-25T13:27:26+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



